Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0502/2001, DE 10 DE SETEMBRO DE 2.001.

EXONERA SERVIDOR .

O Presidente da Câmara Mllllicipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art . 1° - Exonerar a Srt•. Kátia Silenc Lagc Per-eirn, portadora da C.I. nº l .870.088-ES e C.P.F. n.º
015.271.217-80, ocupante do Cargo de Telefonista, deste Legislativo,.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, em l O de Setembro de 2. 001.

,. ·.
Reg. as ffs. nº_/.f}~--

Do Livrr. próp. n1. __ {)/)....2-__

Ern _J/}b_Q!J_ .za2L_

-----.. ·-·-· -· --·-·--~-·-·-

~o
PRESIDENTE.

/

..... ; •" -.. ... , .... .,._ ..

Avcn1d:l Vitóri3. 23 -Centro - Caixa Postal 12--0004 - 29830-000 Novu Vcnéci3 - ES